Visto el informe secretarial que antecede, y atendiendo la solicitud del apoderado 

de la parte demandante, recibido a través de correo electrónico el 15 de julio de 

2020, por ser procedente y estar facultado para ello, se ordena la entrega de los 

títulos judiciales No. 400100007745212, por valor de UN MILLÓN SEISCIENTOS 

MIL PESOS ($1.600.000), a favor del doctor HERNANDO ARIAS OCHOA, quien se 

identifica con la cédula de ciudadanía No. 9.519.567 de Sogamoso. 

N O T I F Í Q U E S E   y   C Ú M P L A S E,  

(Firma electrónica) 

GINNA PAHOLA GUIO CASTILLO 

Juez

[...]

Visto el informe secretarial que antecede y atendiendo a la solicitud de la apoderada 

de la parte demandante, recibida a través de correo electrónico el 04 de octubre de 

2020, por ser procedente y estar facultada para ello, se ordena la entrega de los 

títulos judiciales No. 400100007637608, por valor de QUINIENTOS DIECISIETE 

MIL OCHOCIENTOS VEINTICUATRO PESOS ($517.824); 400100007711487, por 

valor de QUINIENTOS VEINTITRÉS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES 

PESOS ($523.333) y 400100007803440, por valor de QUINIENTOS VEINTITRÉS 

MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS ($523.334), a favor de la doctora 

SANDRA ISABEL MEZA DEVIA, quien se identifica con la cédula de ciudadanía No. 

19.386.653 de Bogotá. 

N O T I F Í Q U E S E   y   C Ú M P L A S E,  

(Firma electrónica)